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bap

98 000 €

Bap

KBapTtupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obwas nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Paspen

OnucaHue

https://montenegro.move.ru/objects/927838
8663

IOput Moposos, EUROPE GMBH R

79219067377

28 M’

6 M’

34 M

6/9

MNpooam

KBapTupsbl

YepHoropus. YioTHas KBapTupa CTy4ns B HOBOM

nome B LWywaHn, Bcero 200m o1 mops. Ne10610
98.000€ 34m2 KeapTupa pacrnosioxxeHa B HOBOM
nome 2025r. nocTponku. Ha wecTom aTaxe.

EcTb inpT. Mnowanb ctyanm 34m2. OHa

MOJIHOCTbIO MGGJ’IVIpOBaHa N YKOMIMJIEKTOBaAHa

BCeM HeobxogumMbiM. OTANYHO NoJonaeT onas


http://montenegro.move.ru/kvartiry/
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